
Shirin Vazirian 
Multimediedesign studernde

Design er min interesse, hvilket er en fornøjelse og giver mig en 
høj grad af motivation. Jeg nyder at bruge tid på at designe og er 
god til at inddrage konstruktive synspunkter i mine værker. 
Min store interesse i at lege med farver og skitsering er grunden til, 
at jeg har taget udfordringen med en ny uddannelse i august 2015. 
Efter fem års erhvervserfaring i storformat-print branchen, er jeg 
nu i uddannelse som multimediedesigner, hvilket kan være med til 
at løse dine markedsføringsudfordringer.
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Shirin1268@gmail.com

http://shirin1268.github.io

Logistikøkonom, (Aug. 2011- Juni 2013)
Fokuserer på at optimere forsyningskæden, herunder at reducere omkostninger 
samtidig med at forøge produktiviteten/formindske leveringstiden. Har gennem ud-
dannelsen arbejdet med: indkøb, produktion, distribution, erhvervsjura, organisa-
tion, erhvervsøkonomi og markedsføring. Logistikøkonom uddannelsen har lært mig 
om hvad der foregår i forskellige afdelinger og hvordan man planlægger bedst muligt 
og foretager forbedringer.    

Dansk – Farsi tolk, Tolkeservice-Tolkekontoret (Deltids job)
(Aug. 2014- lige nu)  
Jeg har aggeret som tolk i mange forskellige sammenhænge. F.eks. hos lægen, på sygehuset, til skolehjem 
samtaler på kommunen, på jobcenteret mv.

Logistikmedarbejder, Sydvestjysk Sygehus- Økonomiafdeling
(Feb.2013-Apr.2013)
All-round medarbejder i forsyningstjenesten. F.eks. pluk og pak, registrering, modtagelse og aflevering. 
Jeg var her under min uddannelsespraktik. Ved nærmere information kan indkøbsleder Susanne Lindballe 
kontaktes.
Telefon: 79182051, E-mail: susanne.lindballe@rsyd.dk

Grafiker, Bani Grafik (Storformat Print)
(Feb.2013-Apr.2013)
Jeg har arbejdet med grafisk opsætning og design af plakater, billboard, skilte mv. Har oplært grafisk design 
som autodidakt hos virksomheden. Derudover har jeg arbejdet med farvekorrigering, layout opsætning og 
varetaget administrationsopgaver. I de sidste to år var jeg chefens stedfortræder og havde ansvaret for 
indkøb af varer, modtage bestillinger, designe, printe ud og sende varerne til kunderne.

                Basic                                          Professional

Photoshop

Illustrator

InDesign

HTML

CSS

Multimediedesigner, (Aug. 2015)
Design og kommunikation gennem forskellige medier, både på tryk og web. 
Analyse, visuel identitet og branding er nøgleaspekter indenfor min uddan-
nelse. Jeg anvender dagligt Adobe Photoshop, Illustrator og InDesign. Med 
hensyn til website udvikling anvender vi sprogene HTML, CSS og lidt JS.

Persisk/farsi - modersmål
Dansk - flydende 
Engelsk - rimelig



På gensyn!

Siden juli 2009 har jeg boet her i Danmark sammen med min mand og min 16 årige søn. Min mand fik 
et job som læge i Danmark i 2009, og i august 2012 flyttede vi til Esbjerg grundet hans nye stilling på 
psykiatriske afdeling. 
Håndarbejde og at være kreativ er min fritids hobby. Jeg kan også godt lide at male, bage og hygge 
mig med en god bog af og til.


